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Znak pisma:
DO.WAL.261.ZP.01.23.EJ.2023	Warszawa, dnia 25.01.2023 r.
Wszyscy Wykonawcy
[bookmark: _Hlk88740522]dotyczy: postępowania na dostawa paliw, akcesoriów samochodowych i usług mycia samochodów – numer sprawy ZP/01/23.
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę paliw, akcesoriów samochodowych i usług mycia samochodów.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 20219 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający zaakceptuje opłaty za karty:
*   0 zł netto za kartę nową,
*10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc?
Odpowiedź 1: 
Tak, zgodnie z zapisami SWZ.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyrazi (po wyborze oferenta), aby karty były zamawiane przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego otrzyma dostęp po podpisaniu umowy?
Odpowiedź 2: 
Nie. Zamawiający nie przewiduje zmian treści SWZ w tym zakresie.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w SWZ pkt 7.6 poprzez odstąpienie od przekazywania wzoru  załącznika jaki ma być wysyłany przez Wykonawcę w formie elektronicznej, ponieważ ze względów systemowych Wykonawca nie może spełnić wymagań Zamawiającego, Wykonawca  generuje zestawienia transakcji i nie ma możliwości modyfikacji wg potrzeb Zamawiającego?
Odpowiedź 3: 
Nie. Zamawiający nie przewiduje zmian treści SWZ w tym zakresie.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 2 ust 3 i zaakceptuje, że monitorowanie wartości wykonania umowy jest po stronie Zamawiającego?
Wykonawca ze względów technicznych nie ma możliwości monitorowania wartości umowy. Wykonawca umożliwia Zamawiającemu monitorowanie transakcji na dedykowanym portalu internetowym, do którego otrzyma dostęp po podpisaniu umowy.
Odpowiedź 4: 
Zamawiający nie przewiduje zmian treści SWZ w tym zakresie. Paragraf 2 ust. 3 Załącznika nr 5 do SWZ reguluje powyższe. Zapisy SWZ dopuszczają monitorowanie transakcji na dedykowanym portalu internetowym.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust 7 i zaakceptuje dane jakie zawiera załącznik do faktury stanowiący jej integralną część: załącznik zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, t.j.: data, godzina, numer i miejscowość stacji, numery kart wydanych na  numer rejestracyjny lub sprzęt , numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuście.?
Odpowiedź 5: 
Zamawiający nie przewiduje zmian treści SWZ w tym zakresie. Paragraf 3 ust. 7 Załącznika nr 5 do SWZ reguluje powyższe. Zapisy SWZ dopuszczają dane zawarte w załączniku do faktury wskazane w pytaniu nr 5.
Pytanie 6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 2 ust 2 i zaakceptuje, że dodatkowe karty w trakcie trwania umowy zamawiane przez Zamawiającego będą dostarczane na adres jaki będzie wskazany w systemie? Nie ma możliwości zamawiania kart i wskazywania za każdym razem innego adresu ich dostarczania.
Odpowiedź 6: 
Tak. Zamawiający przewiduje możliwość dostarczania kart na adres siedziby głównej. Zamawiający dokona zmiany treści SWZ w tym zakresie. 
Pytanie 7:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust 9 poprzez odstąpienie od wpisywania numeru konta i zaakceptowanie:,, wskazany na fakturze”?
Odpowiedź 7: 
Nie. Zamawiający nie przewiduje zmian treści SWZ w tym zakresie.
Pytanie 8:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w projekcie umowy § 3 ust.9 i zaakceptuje termin płatności liczony 21 dni od wystawienia faktury, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania” nie funkcjonuje?
Odpowiedź 8: 
Zamawiający po wprowadzeniu przesyłania e-faktur na dedykowany portal do umieszczania 
e-faktur, przyjmuje założenie, że data wystawienia i przesłania e-faktury jest jednocześnie datą otrzymania jej przez Zamawiającego.
Pytanie 9:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy § 4 ust.2 poprzez usunięcie 2 i 3 zdania dotyczącego przekazywania/aktualizowania informacji o zmianach dotyczących stacji, ponieważ Wykonawca po podpisaniu umowy udostępnia dedykowany portal internetowy, który umożliwia monitorowanie przez Zamawiającego wszystkich stacji w całej sieci Wykonawcy? 
System ten służy także do monitorowania transakcji oraz samodzielnego zarządzania kartami przez Zamawiającego
Odpowiedź 9: 
Zamawiający nie przewiduje usunięcia w paragrafie 4 ust.2 zdania 2 i 3w Załączniku nr 5 do SWZ, natomiast Zamawiający doprecyzuje zapis dopuszczający możliwość monitorowania za pośrednictwem dedykowanego portalu. Zamawiający dokona zmiany treści SWZ w tym zakresie. 
Pytanie 10:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy § 4 ust.9  poprzez dodanie na końcu zdania  następującej treści: ,, Próbka paliwa będzie pobierana w obecności przedstawiciela Wykonawcy’’?
Odpowiedź 10: 
Próbka paliwa może zostać pobrana w obecności niezależnego przedstawiciela akredytowanego laboratorium i pracownika przedmiotowej stacji paliw, nie wyklucza to obecności przedstawiciela Wykonawcy.
Pytanie 11:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy poprzez dodanie kolejnego ustępu § 4 dotyczącego procedury reklamacyjnej, w przypadku stwierdzenia złej jakości paliwa: ,,Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?
Odpowiedź 11: 
Nie. Zamawiający nie przewiduje zmian treści SWZ w tym zakresie.
Pytanie 12:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy § 5 i zaakceptuje, aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej części wartości zamówienia?
Odpowiedź 12: 
Nie. Zamawiający nie przewiduje zmian treści SWZ w tym zakresie.
Pytanie 13:
Czy Zamawiający po wyborze oferenta wyrazi zgodę na usunięcie zapisu § 7 dotyczącego podwykonawców, ponieważ Wykonawca nie korzysta z podwykonawców?
Odpowiedź 13: 
Zamawiający przy paragrafie 7 Załącznika nr 5 do SWZ zawarł zapis „Paragraf 7. Podwykonawstwo (jeżeli dotyczy)”. Jeżeli wybrany w postępowaniu Wykonawca nie wykaże w Formularzu ofertowym korzystania z podwykonawców i podczas realizacji przedmiotu umowy nie będzie korzystał z podwykonawców, wtedy paragraf 7 Załącznika nr 5 do SWZ nie będzie jego dotyczył.
Pytanie 14:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu § 9 ust 3, ponieważ w związku z zawarciem umowy strony będą udostępniać sobie będą dane osobowe, a nie je powierzać?
Odpowiedź 14: 
Nie. Zamawiający nie przewiduje zmian treści SWZ w tym zakresie.
Pytanie 15:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 9 zapisu o następującej treści: "W przypadku konieczności przekazania przez [...........nazwa Wykonawcy] Zamawiającemu informacji stanowiących w [..........nazwa Wykonawcy] Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę [...........nazwa Wykonawcy], rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony."?
Odpowiedź 15: 
Zamawiający dokona zmiany treści SWZ w tym zakresie.
Pytanie 16:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §10 zapisu o następującej treści: 
1. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.
2. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.
3. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności?
Odpowiedź 16: 
Tak. Zamawiający dokona zmiany treści SWZ w tym zakresie.

Elektronicznie podpisany przez
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